
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

113 15 21 107 111
Y Y Y Y Y

Zug von Türkismühle an
Zug von Saarbrücken an
St. Wendel ZOB I
St. Wendel ZOB H
St. Wendel Ev. Kirche A
St. Wendel Werschweilerstraße A
St. Wendel Friedhof A
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A
St. Wendel Krankenhaus A
St. Wendel Cusanus-Gymnasium C
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D
St. Wendel Friedhof B

ab

an

6:57
7:04
7:10

I
7:11

I
I
I
I

7:15
7:17
7:19

7:20
I

7:21
I
I
I
I

7:25
7:27
7:29

7:21
7:22

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33

7:21
7:22
7:31

I
7:32

I
I
I
I

7:36
7:38
7:40

7:34
7:54

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

Linie 624 St. Wendel ZOB - Friedhof / Krankenhaus
gültig ab: 14.12.25 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

102 104 116 106 112 108 136 162 122
Y Y Y Y Y5 Y Y Y Y

St. Wendel Cusanus-Gymnasium C
St. Wendel Cusanus-Gymnasium B
St. Wendel Krankenhaus A
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D
St. Wendel Friedhof B
St. Wendel Werschweilerstraße B
St. Wendel Finanzamt A
St. Wendel Jahnstraße B
St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B
St. Wendel Mommstr. B
St. Wendel ZOB C
St. Wendel ZOB A
Zug nach Türkismühle ab
Zug nach Saarbrücken ab

ab

an
an

12:18
12:19

I
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25

I
12:27

12:36

13:09
13:10

I
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16

I
13:18
13:23
13:36

13:10
I
I
I
I
I
I

13:11
13:12
13:13
13:14

I
13:16
13:23
13:36

13:12
I
I
I

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

I
13:22
13:28
13:36

13:15
I
I

13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25

13:36

14:14
I
I
I

14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

I
14:24
14:28
14:36

15:00
I
I
I

15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

I
15:10

15:00
I
I

15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10

16:02
I
I
I

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10

I
16:12

Linie 624 St. Wendel Krankenhaus / Cusanus-Gymnasium - ZOB
gültig ab: 14.12.25 ç

Y  : nur an Schultagen im Saarland 5  : verkehrt nur Freitag


